
MBRETËRI
E BASHKUAR

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
PO Box 81220 

London 

WC1A 9UA

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 LONDËR
UK Ambasada e Republikës së Kosovës

8 John St, LondonWC1N 2EB, 

United Kingdom

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

https://maps.app.goo.gl/MyqxJHCTHiPMfjHX6
https://maps.app.goo.gl/MyqxJHCTHiPMfjHX6

